ESTADO DE GOIÁS Qj aprovada
PODER LEGISLATIVO Z
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N.° 402/16 - MR

Ao Senhor

EDMUNDO NUNES DOURADO

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente,

cretárto

Solicito a Vossa Excelência, ouvido o Plenário e satisfeitas às exigências
regimentais, encaminhar indicação ao Senhor Itamar Sebastião Barreto, Prefeito Municipal,
solicitando-lhe que envide estudos junto à Secretaria competente desta municipalidade no
sentido de providenciar trocas de lâmpadas queimadas cm toda extensão da Rua 04 do
Setor Nordeste.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Formosa. 03 de de
2016.

—•

MIG^L-RUBENS-DOS^ ÍÃNTOS OLIVEIRA
Vereador IV ícarrâo

JUSTIFICATIVA

Tal proposição visa garantir a segurança não só dos moradores do bairro, mas também

do grande número de pedestre que transitam ali, onde a escuridão os torna vítimas potenciais de

criminosos e usuários de entorpecentes.

Diante do exposto peço aos pares a aprovação desta.

Praça Rui Barbosa n.° 70-Centro - Fone/Fax: (61) 3631-1772 - CEP: 73.801-220- Formosa-GO
httD://w>v\v.formosa.go.leg.br/ email: vereadorniacarrao@liotniail.com